BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÁC GIANG

Số:      /BHXH-TT&PTĐT
V/v góp ý vào dự thảo Kế hoạch “Tháng cao
điểm” vận động nhân dân tham gia BHXH tự

nguyện năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng  6  năm 2020

           Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;
- Bưu điện tỉnh;
-Viettel Bắc Giang;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 366/QĐ-UBND ngày 28/2/2020 của UBND tỉnh
Bắc Giang về việc giao bổ sung chỉ tiêu phát triển đối tượng tham gia bảo hiểm
xã hội (BHXH) tự nguyện năm 2020. BHXH tỉnh xây dựng dự thảo Kế hoạch
“Tháng cao điểm” vận động nhân dân tham gia BHXH tự nguyện.

Để tiếp tục hoàn thiện nội dung Kế hoạch trước khi trình Ủy ban nhân dân
tỉnh. BHXH tỉnh gửi dự thảo Kế hoạch “Tháng cao điểm” vận động nhân dân
tham gia BHXH tự nguyện năm 2020 và trân trọng đề nghị các Cơ quan nghiên
cứu góp ý chi tiết các nội dung của Kế hoạch.

Ý kiến đóng góp của các Cơ quan xin gửi về BHXH tỉnh, địa chỉ: số 275 –
đường Hoàng Văn Thụ, phường Xương Giang, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc
Giang và qua địa chỉ email: hong.bhxhbacgiang@gmail.com trước ngày
12/6/2020 để hoàn thiện.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TT&PTĐT.

GIÁM ĐỐC

Thân Đức Lại

mailto:hong.bhxhbacgiang@gmail.com

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-06-08T16:07:02+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Nguyễn Thị Xuân Hồng<hongntx@bacgiang.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-08T17:33:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thân Đức Lại<laitd@bhxhbacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-06-09T08:59:58+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Bắc Giang<bhxh@bacgiang.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-06-09T09:00:06+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Bắc Giang<bhxh@bacgiang.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-06-09T09:00:40+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Bắc Giang<bhxh@bacgiang.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!